
令和 2年 12月 9日

奈良大宮ロータリークラブ

幹事 水野 憲治

例会休会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はクラブ運営にご協力頂きまして有り難うございます。

さて、急ではございますが 12月 8日付、奈良市における新型
コロナウィルスのモニタリング（監視）調査において感染状況

がステージⅡ（感染漸増段階）からステージⅢ（感染急増段階）

に引上げられました。

概ね 15 日間はステージの変更がないとの事で、本年理事会に
おいて決定された新型コロナウィルスに関する例会休会の基

準に則り新型コロナウィルス対策のため、下記の通り例会を休

会させていただきます。

今後の例会につきましては、理事会で検討しご連絡致します

ので、どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

◆2020年 12月 15日 (火)  休会 
（定款第 7条－1節 d）

◆2020年 12月 22日 (火)  休会
（定款第 7条－1節 d）

※ ビジター受付   行いません。

以上


